



دانشگاه محمد زکی رشتان
دانشگاه پهلوی و هندی نام آید

باسمه تعالی

ارزیابی پروپوزال پایان نامه دکتری تخصصی

راهنما: این فرم به منظور کمک به تصمیم‌گیری در مورد پروپوزال پایان‌نامه‌های دکتری تخصصی تدوین شده است و هدف اصلی آن، نمره‌دهی به پروپوزال نمی‌باشد بلکه معیارهای ارائه شده در فرم، به تصمیم‌گیری داور کمک خواهد کرد. از سوی دیگر این فرم به دانشجویان کمک می‌کند که در انتخاب موضوع پایان‌نامه و تدوین پروپوزال معیارهای ذیل را در نظر گیرند.

نام دانشجو:		گروه آموزشی:
عنوان پروپوزال:		
ردیف	گویه‌ها	
۱	ضرورت اجرا - نتایج طرح می‌تواند منجر به حل یک مشکل در نظام آموزش دانشگاه یا نظام سلامت گردد یا از نظر پرداختن به نیاز جامعه یا یک مسأله کلیدی حائز اهمیت باشد.	
۲	نوآوری - طرح پیشنهادی در حوزه خود و نسبت به مطالعات پیشین در سطح ملی نوآوری دارد.	
۳	- طرح پیشنهادی در حوزه خود و نسبت به مطالعات پیشین در سطح بین‌المللی نوآوری دارد.	
۴	روش کار - متدولوژی مناسبی در راستای دستیابی به اهداف انتخاب شده است.	
۵	- طراحی مطالعه به خوبی صورت گرفته و نکات مربوط به متدولوژی به درستی مورد توجه و اشاره قرار گرفته است.	
۶	- نکات اخلاقی در طرح رعایت شده است.	
۷	توانمندی تیم تحقیق و حجم کار - تیم تحقیق (دانشجو، استاد راهنما، مشاور) از توانمندی لازم برای پیشبرد اهداف طرح و اجرای روش پیشنهادی برخوردارند.	
۸	- موضوع مطالعه و حجم کار با رشته و مقطع تحصیلی متناسب است.	
۹	- دانشجو ضمن تسلط بر ارائه و پاسخگویی به سؤالات از نظر علمی نیز بر موضوع مسلط است.	
۱۰	بودجه - برآورد هزینه‌ها به صورت منطقی و متناسب با قیمت مواد و وسایل مورد نیاز است.	
۱۱	امکان‌پذیری - اجرای طرح با توجه به روش مطالعه، زمان در دسترس و بودجه پیش‌بینی شده امکان‌پذیر است.	
۱۲	ساختار پروپوزال - اصول پروپوزال نویسی رعایت شده است و تمام اجزاء مطالعه با توجه به فرم پروپوزال تدوین شده است. (عنوان، کلید واژه، بیان مسأله، اهداف کلی و اختصاصی، هدف کاربردی، متد، حجم نمونه، روش‌های آماری، ابزار و ... منابع)	
۱۳	- متن، ایراد نگارشی و املائی ندارد و انسجام متن در بخش‌های مختلف رعایت شده است.	

که اظهار نظر در خصوص طرح (پروپوزال) با توجه به معیارها و نکات ذکر شده در جدول:

- ۱- پذیرش به شکل فعلی بدون نیاز به اصلاحات ۲- پذیرش به شرط اعمال اصلاحات پیشنهادی داوران
- ۳- ارائه مجدد توسط دانشجو، پس از اعمال پیشنهادهای داوران ۴- طرح مورد تأیید نیست
- ❖ در صورت عدم پذیرش طرح، دلایل عدم پذیرش به شکل مکتوب ذکر شود و به دانشجو ارائه گردد.

امضا و تاریخ:

نام و نام خانوادگی داور: